САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 года  № 175-5

О форме Реестра заявлений (устных обращений) избирателей
о предоставлении им возможности проголосовать

вне помещения для голосования

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Утвердить форму Реестра заявлений (устных обращений)

избирателей о предоставлении им возможности проголосовать вне

помещения для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии  М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                  М.А. Жданова

Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 25 августа 2016 года № 175-5

Выборы депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
18 сентября 2016 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______
________________________________________________________________________

 адрес, телефон

РЕЕСТР
заявлений (устных обращений) избирателей о предоставлении им возможности проголосовать

вне помещения для голосования

Фамилия, имя,
отчество избирателя

Адрес места
жительства

Причина вызова
комиссии

на дом

Дата и время
принятия
заявления

(обращения,
телефонограммы,
сообщения и т.п.)

Дата
и время

принятия
письменного

заявления

Фамилия, имя, отчество
и адрес места

жительства передавшего
заявление

или устное обращение

Фамилия, имя, отчество
принявшего заявление
или устное обращение

Подпись члена
участковой

избирательной
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8

Председатель участковой
избирательной комиссии № ___

___________________

____________________

 подпись инициалы, фамилия
 МП

Секретарь участковой
избирательной комиссии № ___

___________________

____________________

 подпись инициалы, фамилия
«____» ___________________ 2016 года

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______